Segunda-feira
6 de Janeiro de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3056 Lauro de Freitas

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTJCMKMZQ0UWOTQ5MZRENZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DECRETO S/Nº, DE 6 DE JANEIRO DE 2025

Exonera os servidores ocupantes de Cargos Comissionados.

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica Municipal

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados, a partir de 01 de janeiro de 2025, todos os servidores ocupantes de

cargos comissionados no âmbito da Administração Pública municipal, conforme anexo

abaixo:

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01

de janeiro de 2025.

Gabinete da Prefeita de Lauro de Freitas, em 06 de janeiro de 2025.

DÉBORA REGIS DOS SANTOS FILHA

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Fátima Barbosa

Secretária Chefe da Casa Civil

Segunda-feira
6 de Janeiro de 2025
3 - Ano XIII - Nº 3056 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTJCMKMZQ0UWOTQ5MZRENZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ANEXO ÚNICO

NOME

GABRIELA GESTEIRA CRM 38328

DEBORA DIAS GOMES

JOILDA DE SENA SOARES

ANDREIA CRISTINA ROCHA GOES

DUARTE

GRAÇA MARIA MENDES BONFIM

JESSICA OLIVEIRA DA SILVA

ELIANA SANTANA SALES

SIMONE MACHADO SALES

BERENICE SILVA DE JESUS

GILVANDIA SILVA RANGEL

CLAUDIA MARIA OLIVEIRA

VANIA PEREIRA DOS SANTOS

TAIS DA S. LIMA

MICHELE SANTANA SILVA

RAFAELA DOS SANTOS BRITO

MESSIAS SOUZA

ITALO RIBEIRO PAIVA DOS SANTOS

SILVANA DOS SANTOS PINHO

FLAVIA NAIANA REIS DOS SANTOS

EDMEIRE SILVA CASTRO DOS SANJOS

GLEIDE SALES

LUCAS SOUZA FREITAS VIEIRA

IVANETE CARDOSO DOS SANTOS

RODRIGO RIBEIRO DE ARAUJO

GABRIELE FIAIS SOARES

DULCELINA RIBEIRO SANTOS

Segunda-feira
6 de Janeiro de 2025
4 - Ano XIII - Nº 3056 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTJCMKMZQ0UWOTQ5MZRENZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

CLAUDECI DUARTE NUNES

TIAGO CONCEIÇAO DOS SANTOS

SIMONE MARIA DA SILVA BRITO

SIMONE DA CRUZ SANTANA

EDILANE SANTOS DE ANTUNES

CAROLINA GALDINO SANTOS

FLAVIA BRITO DOS SANTOS

JOSUE FREIRE DA SILVA

SAMUEL SANTOS BASTOS JUNIOR

VALQUIRIA DIAS RIBEIRO

VERONICA DOS SANTOS SILVA

EDVANIRA ALMEIDA DOS SANTOS

JOSILEIDE DE JESUS DOS SANTOS

VALDIRENE BARBOSA DE SANTANA

NEVES

SARA BRITO DE SOUZA FERREIRA

ROSEANE SOUZA ALMADA

JUNETE BRITO DE ARGOLO

RENATA DE SENA SANTOS

TANIA JOSEFA DOS SANTOS

LUANA LACERDA DE OLIVEIRA

RIVELINO DE JESUS

VIVIANE FERREIRA SOUSA

VIRGINIA SANTOS MARTINS

DANIELLE A. SANTANA

EDMILSON SANTOS DE A. JUNIOR

SUED SANTOS FIGUEIREDO SILVA

AMANDA TAVARES RIBEIRO

ROSIMEIRE MOTA P. OLIVEIRA

CHENIA DA ANUNCIAÇAO SILVA

MARIELMA DA SILVA

Segunda-feira
6 de Janeiro de 2025
5 - Ano XIII - Nº 3056 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTJCMKMZQ0UWOTQ5MZRENZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

JOACIA CARLA BARRETO

LUAN DE JESUS NASCIMENTO

AIALA VAZ CARDOSO

EMILE CAROLINA JESUS LIMA

JAQUELINE B. O. DE JESUS

MARIANA SANTOS PEREIRA

DANIELE DOS S. QUINTILIANO

EDIRETE S. DE SOUZA

ELAINE PEREIRA DA SILVA

JULIANA SOUSA

ELAINE SANTANA FIGUEIREDO

LARISSA LAIANE S. DOS SANTOS

TAILANE SANTOS DOS SANTOS

LAIS LORENA DA SILVA BRITO

ANDRESSA SANTOS CARDOSO

EUGENIA SANTOS SILVA

ROSANA BREDO DE BRITO

UILMA DOS SANTOS FERREIRA

DEBORA TRINDADE CUNHA

ADENILZE MORAES DOS SANTOS

JESSICA SANTOS DOS SANTOS

MARIA ISABEL PEREIRA CARLOS

VALERIA RAMOS DANTAS MOREIRA

EREMITA SILVA CARDOSO

CAROLINE BITTENCOURT DE JESUS

EMILY ALVES OLIVEIRA

ANA VALERIA OLIVEIRA COTRIM

PHIERRE KAYCK MENDES DO

NASCIMENTO

TATIANE PARANHOS

JACKSON SALES DOS SANTOS

Segunda-feira
6 de Janeiro de 2025
6 - Ano XIII - Nº 3056 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTJCMKMZQ0UWOTQ5MZRENZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PAULA OLIVEIRA BATISTA

RICELIA MARTINS DE OLIVEIRA

PRAZERES

PIERRE RANOL DA AS LOPES

GLAUCE CAROL JESUS MENDES

ANA ARAUJO BORGES

CINTIA ARAUJO DA SILVA PITANGA

HIGOR CARDOSO SANTANA

RAFAEL SOUZA DOS SANTOS